
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie podróży służbowych Przewodniczącego Rady i Radnych Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz §2 ust.2 i §5 ust.3 rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych 
i administracji z dnia 31 lipca 2000 roku  w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 nr 66 poz.800 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Henryka Niedziółkę, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczącego Rady Roberta Chojeckiego do wykonywania czynności związanych z poleceniem 
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miasta. 

§ 2. Zwrot kosztów przejazdu Radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością gminy, następuje według stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych jako maksymalne 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002 r. (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz.271 z późn.zm.) 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Wiceprzewodniczącym Rady Miasta. 

§ 4. Uchyla sie Uchwałę Nr III/27/2024 z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie podróży służbowych 
Przewodniczącego Rady i Radnych Miasta Siedlce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6691


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-03T13:29:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




